АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 года № 42
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при   назначении   на   которые   и   при   замещении    которых  муниципальные   служащие   обязаны   представлять   сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
           В соответствии с требованием части 4 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера,  а  также сведения  о  доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей», в связи со структурно-штатными изменениями,   администрация    МО Хваловское сельское поселение

п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации МО Хваловское сельское поселение, при назначении на которые, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

         2. Настоящее постановление  подлежит размещению  на официальном сайте поселения в сети интернет.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                       Т.А.Снегирева
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации

МО Хваловское сельское поселение
№ 42 от 17.03.2017 года
приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Муниципальная должность
	Категория муниципальной должности

	Глава администрации МО Хваловское сельское поселение
	высшая

	 Ведущий специалист- главный бухгалтер
	старшая

	Ведущий специалист по вопросам дорожной деятельности, транспорту, связи, управлению муниципальным имуществом и муниципальному контролю
	старшая

	Ведущий специалист по организационно-правовой работе, вопросам ЖКХ и работе с населением.
	старшая

	 Ведущий специалист по общим  вопросам, секретарь административной комиссии
	старшая

	Специалист по  вопросам делопроизводства
	младшая